      页 1/12
久茂自动化（大连）有限公司
地址：大连开发区东北三街26号
电话：0411-8718 9010/11/12/13/14/15
传真：0411-8718 9020
website：www.jumo.cn
         数据单  60.2021

website：www.jumo.cn
库存型号（德国）
订货号              型号        控制温度范围
°C
开关回差
    %
毛细管长度 mm          过程连接       温包外径 x 长度
mm
60/60001231 EM-1 - 20 to + 40 2.5 2000 A 6x245
60/60000492 EM-1 0 to + 50 2.5 1000 A 6x283
60/60001142 EM-1 + 20 to + 90 2.5 1000 A 6x210
60/60000493 EM-1 + 20 to + 90 7.0 1000 A 6x 91
60/60000215 EM-1 0 to +100 1.0 1000 A 6x157
60/60000494 EM-1 0 to +100 2.5 1000 A 6x157
60/60000219 EM-1 0 to +100 2.5 2000 A 6x157
60/60000285 EM-1 + 30 to +110 7.0 1000 A 6x 84
60/60000921 EM-1 0 to +150 2.5 1000 A 6x113
60/60000217 EM-1 0 to +150 2.5 2000 A 6x113
60/60001141 EM-1 0 to +200 2.5 1000 A 6x114
60/60000220 EM-1 0 to +200 2.5 2000 A 6x114
60/60000216 EM-1 + 50 to +250 2.5 2000 A 6x106
60/60000495 EM-1 + 50 to +300 2.5 1000 A 6x 88
60/60000923 EM-1 + 50 to +300 2.5 2000 A 6x 88
60/60002119 EM-1 + 20 to +400 6.0 1000 A 8x137
60/60002083 EM-1 + 20 to +500 5.0 1000 A 8x159
60/60000214 EM-2 0 to + 50 2.5 1000 A 6x286
60/60000497 EM-2 0 to +150 2.5 1000 A 6x113
60/60000213 EM-2 0 to +150 2.5 2000 A 6x113
60/60001380 EM-2 + 50 to +300 2.5 1000 A 6x 88
60/60002120 EM-2 + 20 to +400 6.0 1000 A 8x137
60/60002084 EM-2 + 20 to +500 5.0 1000 A 8x159
60/60002112 EM-2 +20 to +500 6.0 2000 A 8x159
60/60000924 EM-5 0 to +150 2.5 1000 A 6x113
60/60000929 EM-5 0 to +200 2.5 1000 A 6x114
60/60000211 EM-5 + 50 to +300 2.5 1000 A 6x 88
60/60002085 EM-5 + 20 to +500 4.0 1000 A 8x159
60/60002244 EM-50/U,b7 +300 to +400 —— 1000 A 6x148
60/60002245 EM-50/U,b7 +350 to +500 —— 1000 A 6x127
数据单 60.2021
08.06/00073206
页  10/12
久茂自动化（大连）有限公司
地址：大连开发区东北三街26号
电话：0411-8718 9010/11/12/13/14/15
传真：0411-8718 9020
website：www.jumo.cn
选型说明（非库存型号）:
盘面安装温度开关 EM系列
型号代码 (1)        基本型号
602021  EM 系列，盘面安装温度开关，毛细管式
(2) Basic type extension
0001 EM-1 温度控制器            TR
1触点
0002 EM-2 温度监视器           TW
0003 EM-3 * 温度监视器        TW
0004 EM-4 * 温度限值器       TB
0005 EM-5 温度限值器       TB
0013 EMF-13 温度控制器        TR / TW
2触点
0023 EMF-23 温度监视器      TW / TW
0033 EMF-33 * 温度监视器      TW / TW
0014 EMF-14 温度控制器            TR / TB
0024 EMF-24 温度监视器      TW / TB
0044 EMF-44 * 温度限值器    TB / TB
0054 EMF-54 温度限值器    TB / TB
0133 EMF-133 温度控制器     TR / TW / TW
3触点
0134 EMF-134 温度控制器     TR / TW / TB
0233 EMF-233 温度监视器   TW / TW / TW
0234 EMF-234 温度监视器   TW / TW / TB
0333 EMF-333 * 温度监视器   TW / TW / TW
0444 EMF-444 * 温度限值器  TB / TB / TB
0544 EMF-544 温度限值器  TB / TB / TB
1333 EMF-1333 温度控制器   TR / TW / TW / TW
4触点 2333                       EMF-2333          温度监视器                           TW / TW / TW / TW
3333 EMF-3333 * 温度监视器 TW / TW / TW / TW
0020 EM-20 安全温度监视器      STW (STB)
0030 EM-30 * 安全温度监视器     STW (STB)
0040 EM-40 * 安全温度限值器          STB
0050 EM-50 安全温度限值器          STB